新竹縣私立      兒童課後照顧服務中心函

受文者:新竹縣政府

發文日期：中 華 民 國   年  月  日

發文字號：私立     課照中心字第   號

主旨:本中心因(請敘明原因)        ，擬更換班主任，檢附

     變更申請書及相關附件資料，請 鈞府同意備查。

新竹縣私立      兒童課後照顧服務中心(蓋大印)

                負責人          (簽章)

※ 申請書請製作乙式三份送交教育局審查

※ 所有影本文件請加蓋「與正本相符」及負責人私章，同時在送府公文和申請

書之表頭加蓋課照中心大印,表尾加蓋負責人私章。

新竹縣私立           兒童課後照顧服務中心

變更班主任申請書

中心名

中心地址

 電話

原班主任  性別  離職日期

新

班

主

任

姓名

性別

到職日期

出生日期

地址

基本資料表暨切

結書
如附件(一)

學歷文件影本 附件(二)

警察刑事紀錄證

明
附件(三)

3個月內體檢表

影本（含胸部 X

光、IgM、傷寒）

附件(四)

原立案證書 附件(五)

※刑事紀錄證明請向當地警察局申請。

新竹縣公（私）立    兒童課後照顧服務中心中心人員

基本資料表暨切結書

職 稱

□主任

□兒童照顧服務人員

□行政人員

□其他工作人員_______

身 分 證

字 號

聯絡電話
（宅）

（手機）

姓 名

（請黏貼 1吋照片）
戶 籍

地 址

電 子

信 箱

聲明事項：

本人目前絕非軍公教人員身分，並未有下列情形：

一、有性騷擾、性侵害行為，經有罪判決確定。

二、行為不檢損害兒童及少年權益，其情節重大，經有關機關查證屬實。

三、罹患精神疾病或身心狀況違常，經主管機關委請相關專科醫師認定不能執行業

務。

如有違反上述規定願負法律上責任。

切結人：       （簽章）

浮貼負責人身分證正面影本

黏貼處

浮貼負責人身分證反面影本

黏貼處

請附【學歷文件影本】、【警察刑事紀錄證明】、【3個月內體檢表影本】於本表後。